
HANZA tecknar strategiskt avtal med Rocla
HANZA Holding AB (publ) har idag tecknat avtal med materialhanteringsföretaget Rocla för att leverera delar till den nya
generationens elektroniska gaffeltruckar, konstruerade och monterade av Rocla. Delarna ska produceras i HANZAs kluster i
Baltikum.

- HANZA har ett brett erbjudande i sitt kluster i Baltikum som passar oss väldigt bra, säger Simo Kangastupa, Inköpsdirektör på Rocla. Därför
valde vi HANZA som en viktig partner för vår nästa generations gaffeltruckar.

Rocla är ett finlandsbaserat internationellt materialhanteringsföretag som har växt betydligt under sina 75 års drift och har blivit en stor
utvecklare och tillverkare av elektriska gaffeltruckar och automatiserade guidade fordon (AGV). Rocla är den enda finska
gaffeltrucktillverkaren och har forskning, utveckling och produktionsverksamhet i Järvenpää, Finland.

HANZA har tecknat avtal om tillverkning av elektriska paneler, kontaktoraggregat och kabelstammar för nya generationens gaffeltruckar.
Leveranser påbörjas omedelbart i HANZAs Baltiska kluster och kommer att vara fullt operationellt under fjärde kvartalet 2018.

- Rocla är en strategisk kund, säger Emöke Sogenbits, Cluster President HANZA Baltics, vi kan använda vårt unika tillverkningskoncept som
täcker olika teknologier som plåt, maskinbearbetning, kablage och montering för att leverera system till Rocla.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Stenfors, CEO, Tel: 46 709 50 80 70, mail: erik.stenfors@hanza.com

Thomas Lindström, Senior Vice President, Head of Business Solutions, Tel: 46 702 98 39 39, mail: thomas.lindstrom@hanza.com
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Om HANZA:

HANZA är en snabbväxande industriell affärspartner inom tillverkning. Företaget erbjuder en unik kombination av rådgivning och
skräddarsydda tillverkningslösningar vilket möjliggör en ökad tillväxt och lönsamhet för dess kunder. HANZA grundades 2008 och har vuxit till
ett miljardbolag. Bolaget har i dagsläget verksamhet i Sverige, Finland, Estland, Polen, Tjeckien och Kina. Bland HANZAs uppdragsgivare finns
ledande bolag som Kone, Konecranes, Atlas Copco, ABB och Saab Defense.


